Директору ООО «Автоспецтранс»
Кузнецову А.П.
e-mail: tkoavto@yandex.ru
от___________________________________
(полностью ФИО собственника/пользователя жилого помещения)
_______________________________________________________
паспорт: серия________№______________
выдан_______________________________
____________________________________
от «___»______________г. Код:_________
Адрес регистрации, индекс:_____________
____________________________________
телефон:_____________________________
e-mail:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ

Прошу Вас заключить со мной договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами на следующий объект, расположенный по адресу:____________________________________________________________
__________________________________________________________________
(населенный пункт, улица, номер дома/корпуса, номер квартиры)
ХАРАКТЕРИСТИКА ОБЪЕКТА:
Количество проживающих в жилом помещении, всего:   _______________, а именно:
1. Ф.И.О____________________________________________________________________
дата и место рождения______________________________________________________
серия и номер паспорта/ИНН/СНИЛС_________________________________________
дата регистрации в вышеуказанном жилом помещении__________________________
[bookmark: _Hlk37342209]2.Ф.И.О_____________________________________________________________________
	дата и место рождения______________________________________________________
	серия и номер паспорта/ИНН/СНИЛС_________________________________________
дата регистрации в вышеуказанном жилом помещении__________________________
3.Ф.И.О_____________________________________________________________________
	дата и место рождения______________________________________________________
	серия и номер паспорта/ИНН/СНИЛС_________________________________________
дата регистрации в вышеуказанном жилом помещении__________________________
4.Ф.И.О_____________________________________________________________________
	дата и место рождения______________________________________________________
	серия и номер паспорта/ИНН/СНИЛС_________________________________________
дата регистрации в вышеуказанном жилом помещении__________________________

Настоящим подтверждаю правильность предоставленных данных и выражаю своё согласие на ознакомление, получение, обработку, хранение моих персональных данных с целью исполнения обязанностей и реализации прав ООО «Автоспецтранс», предусмотренных законодательством, а также на передачу моих персональных данных (в частности, но не ограничиваясь, Ф.И.О., место жительства, паспортные данные и т.п.) третьим лицам для обработки и использования исключительно с целью надлежащего исполнения договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами.

Достоверность информации, указанной в настоящем заявлении, подтверждаю.
«__»___________20___г.___________________         _____________________
(подпись)                                                                  (Фамилия и инициалы)